
ESTADO DO PARANÁ 

Alutticipio h-,e ((três arras hti Parattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 1211/2025 
Data 31 de julho de 2025 

PUBLICADO EM: 
31/041. Qs- 

Jornal  AM/  

Página  3  

Edição  3331  
Katv-z.e- 

Ass. Responsável 

Súmula: Designa a Comissão Permanente de Avaliação de Bens 
Móveis e Imóveis, Bens para Locação do município de Três Barras 
do Paraná, nomeada pela Portaria n° 1200/2025 de 27 de maio 
de 2025, para proceder avaliação de bens imóveis a serem 
recebidos em doação com encargos, e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com 
a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica designa a Comissão Permanente de Avaliação de 
Bens Móveis e Imóveis, Bens para Locação do município de Três Barras do 
Paraná, nomeada pela Portaria n° 1200/2025 de 27 de maio de 2025, para 
proceder avaliação de bens imóveis a serem recebidos em doação, abaixo 
especificados: 

a) 	matrícula 11.875 com área de 420,00 m2, matricula n° 
12.770 com área de 2.900,00m 2  e matrícula n° 10.752 com área de 2.000,00 
m 2  totalizando um terreno de 5.320,00 m 2 . 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Três Barras do Paraná, em 
31 de julho de 2025. 

GERSI FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

